genadis id e
 strenue agens

qua ad amore tpalu sensu e
 tracta corporeo. Caplm. xij.

Sicut eni in illo manifes
 to conugio duoz hoim
 qui primi facti sut no mandu
 cauit serpens de arbore veti
 ta. sed tnmō māducādū per
 suasit. mulier aut no mandu
 cauit sola. sed vno suo dedit
 et simul māducauerūt qius
 cu serpente sola locuta et ab
 eo sola seducta sit. ita et i hoc
 qd' etiā in hoie vno geritur.
 et dimoscit. occulto quodam
 secretoq; conugio. carnalis
 vellit ita dicam qui in corpe
 sensus intendit. sensualis
 aimi motus qui nobis peto
 ribus q; comunis est. seclus9
 est a rone sapie. **Sensu qipe
 corpis corpalia sentiuntur. e
 terna vero et icomutabilia
 spitali rone sapiencie intelli
 gutur. Rationi at scie appeti
 tus vicinus est. qnquidem
 de ipis corpalib; que sensu
 corpis sentiuntur ratiocinat
 ea que sciencia dicitur actiois.
 si bene ut ea noticia referat
 ad fine sumi homi. si aut ma
 le ut eis fruatur taqm bois
 talibus in quib; falsa vritu
 dine coquiescat. Cu ergo huc
 mtencioni mentis que in re
 bus tpalibus et corpalibus.
 ppter actiois officiu ratio**

... uerfat car
 ... alibus i ge
 ... fructu se
 ... quoda puua
 ... publico
 ... mutabi
 ... serpens allo
 ... ille
 ... de ligno pro
 ... sed is
 ... cogitatio
 ... e
 ... ut no
 ... arma
 ... ve
 ... sola
 ... que p
 ... ita de
 ... ut si
 ... complet
 ... de
 ... eden
 ... pr
 ... suauit
 ... pter
 ... illi
 ... qua
 ... opus
 ... colibe
 ... et ser
 ... sola cogi
 ... illi
 ... ee

.XII.

tinandi viuacitate versat car-
 nalis ille sensus uel aialis i-
 rit quida illecebra fruendi se
 id e tanqm bono quoda priua-
 to et pro no tanqm publico
 atqz coi quod e m comutabi-
 le bonu. tuc uelut serpes allo-
 quitur feiam. Hinc aut ille-
 rebre consentire de ligno pro-
 hibito manducare est. **P**ed is-
 te consensus si sola cogitatio-
 nis delectatione contentus e.
 superioris uero auctoritate co-
 silij ita membra retinetur ut no
 exhibeant uiquitatis arma
 pad sic habendu existimo ue-
 lut cibum vetitum mulier sola
 comederit. **E**n aut in consen-
 sione male utendi rebz que p
 sensum corporis sentiuntur; ita de-
 cernitur quodcumqz patm. ut si
 ptas sit etia corpe compleat.
 intelligenda est illa mulier de-
 disse uro suo secum simul eden-
 du illicitu cibum. **N**eqz em pt
 patm no solu cogitadu suauit
 uerum etia efficaciter petran-
 du mente decerni. nisi et illa
 mentis intentio penes qua
 suma ptas est membra lopus
 mouendi. uel ab ope cohibe-
 di male actioni redat et ser-
 uat. **N**ec sane cu sola cogi-
 tatione mens oblectata illi-
 titis no quide decernes ee